
государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа № 11 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

от 21 августа 2023 года                                                         № 483-ОД 

 

«Об утверждении внутришкольного контроля Центра 

образования цифрового и гуманитарного  

профилей «Точка роста»  

на 2023-2024 учебный год 

 

 

В целях обеспечения качества и эффективности образовательного процесса посредством 

использования комплекса учебного оборудования, при реализации курсов внеурочной 

деятельности и дополнительных общеразвивающих программ, а также достижения 

показателей реализации Центра образования цифрового и гуманитарного профилей Точки 

роста 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План внутришкольного контроля за организацией учебно-воспитательного 

процесса в Центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на 

2023-2024 уч.г  (приложение 1) 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 11 г.Кинеля                                         Лозовская О.А. 

 


		2023-08-21T18:37:07+0400
	00c03129bad29e261f
	Лозовская О. А.




